



SNCC.D.001

Cámara de Cuentas de la República Dominicana

No. EXPEDIENTE

PCB-010415/2021

No. DOCUMENTO

NO. [CODE]

FECHA: 29 de julio de 2021

**SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN**  
**DIVISIÓN DE COMPRAS Y CONTRATACIONES**

Página 1 de 2

Objeto de la compra: Solicitud de compra de materiales eléctricos

Rubro (Descripción): **Productos Eléctricos y Afines**Planificada: **No**

**Detalle pedido**

| Núm. | Código <sup>1</sup> | Descripción                     | Unidad de Medida | Cantidad Solicitada | Precio Unitario Estimado | Monto             |
|------|---------------------|---------------------------------|------------------|---------------------|--------------------------|-------------------|
| 1    | N/A                 | Cajetines para Lámparas 24"x24" | Unidad           | 6                   | 1,985.21                 | 11,911.27         |
| 2    |                     | Bombillos Led de 11W            | Caja/12          | 11                  | 1,655.08                 | 18,205.93         |
| 3    |                     | Tubos Led 9" de 24"             | Cajas/30         | 12                  | 5,579.24                 | 66,950.85         |
| 4    |                     | Tubos 18W 48"                   | Caja /30         | 6                   | 10,277.54                | 61,665.25         |
| 5    |                     | Plafón Vinyl Yeso 2`x4`x7MM     | Caja/10          | 9                   | 2,598.31                 | 23,384.75         |
| 6    |                     | Plafón PVC Mega Master          | Caja /10         | 8                   | 2,936.44                 | 23,491.53         |
|      |                     |                                 |                  |                     | <b>Subtotal</b>          | <b>205,609.58</b> |
|      |                     |                                 |                  |                     | <b>ITBIS</b>             | <b>37,009.72</b>  |
|      |                     |                                 |                  |                     | <b>Total</b>             | <b>242,619.30</b> |

**Observaciones:** Estos materiales serán utilizados en el salón del Pleno, pisos 10,9 y 8 además de diferentes oficinas

Cámara de Cuentas de la República

Firma digitalizada para uso interno exclusivamente



<sup>1</sup> Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.



Luis Ovanis Heredia Gilbert

Director Administrativo

Observaciones Técnico de Compras y Contrataciones:

### Plan de Entrega Estimado

| Núm. | Dirección de entrega                                  | Fecha necesidad |
|------|---|-----------------|
| 1    |   | N/A             |
| 2    | Av. 27 de Febrero, Esq. Abreu, Edificio Gubernamental |                 |
| 3    | Manuel Fernández Mármol. Apartado Postal No. 6773,    |                 |
| 4    | Santo Domingo, D.N. República Dominicana.             |                 |
| 5    |   |                 |

(Nombre y Firma)

División de Compras y Contrataciones

